
ZARZĄDZENIE NR 132/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 127/ 2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania w zakresie 

edukacji zdrowotnej polegającej na prowadzeniu edukacji przedporodowej dla mieszkańców 
Suwałk 

Na podstawie § 44 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącego 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 289/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 1 sierpnia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach zmienionego 
zarządzeniem nr 1/ 2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 stycznia 2020 r., w związku 
z art. 15 Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2365) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Punkt VI. 1) załącznika nr 1 do zarządzenia nr 127 /2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 
11 marca 2020 r.  w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania w zakresie 
edukacji zdrowotnej polegającej na prowadzeniu edukacji przedporodowej dla mieszkańców 
Suwałk otrzymuje brzmienie: 

„VI.  
1) Konkurs ofert zostanie rozstrzygnięty w ciągu 30 dni od momentu otwarcia ofert, które 

nastąpi 30 marca 2020 roku o godzinie 14.00 w pok. nr 105 Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach - ul. Noniewicza 71A”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 4E01040D-161B-4CDF-A40C-8336295DFBB8. Podpisany Strona 1 z 1




